
   2,819,300 

   261,660 

[  188,000]

   120,000 

          法定福利費

　　　　　旅費交通費

　　　　　雑費

        管理費

　　　　　会議費    209,649 

　　　　　委託費

   182,592 

   0 

   27,057 

   0 

   20,000 

          役員報酬

   3,000 

　　　　　通信運搬費

　　　　　消耗品費

　　　　　修繕費

　　　　評価損益等計

　　　　当期経常増減額

  ２．経常外増減の部

        経常費用計

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額

　　　　　光熱水料費

　　　　　賃借料

　　　　　会議費

　　　　　投資有価証券評価損益等

　　　　　保険料

　　　　　特定資産評価損益等

　　　　　基本財産評価損益等

　　　　　雑費

　　　　　租税公課

　　　　　支払寄付金

　　　　　諸謝金

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

   335,486 

[  28,514,099] [  3,713,391]

   1,335,955 

    (1) 経常収益

　　　　雑収益

　　　　　雑収益

[  586,592] [△ 2,421]

   586,400 

        事業費

          旅費交通費

        経常収益計

    (2) 経常費用

   27,860,463 

正味財産増減計算書
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

公益社団法人トレイディングケア

（単位:円）

科        目 前年度 増  減当年度

　　　　　通信運搬費

　　　　　消耗品費

　　　　　印刷製本費

   198,331    63,350 

   337,882 

   2,491,804 　　　　　賃借料

　　　　　光熱水料費    261,681 

　　　　　修繕費    109,538    71,428    38,110 

   331,848 

   833,730    254,614 

   1,408,836    287,695 

   2,232,463    259,341 

　　　　　燃料費    182,032    138,056 

   0 

   0 

   0 

 △ 841,636 

   0 

   0 

   28,702,099 

   2,323,382 

   0 

   1,481,746 

   32,415,490 

   1,481,746  △ 841,636 

   3,713,391 

   2,323,382 

   0 

   0 

   0 

   0 

[  584,171]

   577,700 

   33,897,236 

[  32,227,490]

   6,036,773 

   32,309,904 

[  32,309,904]

 △ 8,700 

   6,241,533    26,068,371 

[  26,068,371]

[  711,361] [  1,000,000] [△ 288,639]

   711,361    1,000,000  △ 288,639 

   120,000 

   8,492,236    5,572,742 

   5,000    5,000    0 

   1,671,441 

   0 

   20,000 

   0 

   3,000 

   6,034 

   6,599,528  △ 3,780,228 

   581,382  △ 319,722 

   0 

   0 

   1,088,344 

   1,696,531 

[  0][  188,000]

   43,976 

　　　　受取会費 [  118,800] [  105,600] [  13,200]

　　　　　正会員受取会費    118,800    105,600    13,200 

          法定福利費    1,059,720    1,138,315  △ 78,595 

[  6,241,533]

 　　     臨時雇賃金

          福利厚生費    176,840    35,792    141,048 

          役員報酬    0    0 

   2,919,494 

 　　     給与手当    8,530,700    7,124,800    1,405,900 

　　　　受取入会金 [  22,000] [  0] [  22,000]

　　　　　受取入会金    22,000    0    22,000 

　　　　　受取利息    6,471    20    6,451 

　　　　事業収益

　　　　　外国人技能実習生紹介・講習・監理等事業収益

　　　　受取国庫補助金等

　　　　　受取国庫助成金

　　　　受取寄付金 [  151,000] [  100,000] [  51,000]

　　　　　受取寄付金    151,000    100,000    51,000 

   0 

　　　　　福利厚生費    0 

　　　　　印刷製本費    20,000    20,000    0 

   0 

   10,000    10,000 

　　　　　燃料費    0 

   10,000    10,000    0 

　　　　　租税公課    1,610,950    1,243,013    367,937 

　　　　　減価償却費    344,262    162,951    181,311 

　　　　　保険料    222,920    93,620    129,300 

　　　　　諸謝金    660,000    555,000    105,000 



   0 

   0 

   1,481,746 

   0    0 

   0 

   2,270,226 

   5,500,000    0 

   5,500,000    0 

   0    0 

   0    0 

Ⅳ　正味財産期末残高

Ⅲ　基金増減の部

　　　　　基金受入額

　　　　当期指定正味財産増減額

　　　　指定正味財産期首残高

　　　　一般正味財産期首残高

　　　　一般正味財産期末残高

   0 

   0 

    (1) 経常外収益

   0    0 

　　　　基金期首残高

　　　　基金期末残高

　　　　指定正味財産期末残高

    (2) 経常外費用

        経常外費用計

　　　　当期経常外増減額

　　　　当期一般正味財産増減額

        経常外収益計

　　　　当期基金増減額

　　　　　固定資産売却益

　　　　　固定資産売却損

　　　　　基金返還額

   0    0 

   2,323,382 

   0 

   0 

   0    0 

   0 

   0 

   0    0 

   0 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

 △ 841,636 

   1,481,746 

 △ 841,636 

 △ 2,388,138 

 △ 3,229,774 

   1,481,746 

   5,500,000 

   3,751,972 

 △ 3,229,774 

 △ 1,748,028 

   0 

   0 

   0 

   5,500,000 

   0 

   0 


