

正味財産増減計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

公益社団法人トレイディングケア
(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取入会金	[22,000]	[0]	[22,000]
受取入会金	22,000	0	22,000
受取会費	[118,800]	[105,600]	[13,200]
正会員受取会費	118,800	105,600	13,200
事業収益	[32,309,904]	[26,068,371]	[6,241,533]
外国人技能実習生紹介・講習・監理等事業収益	32,309,904	26,068,371	6,241,533
受取国庫補助金等	[711,361]	[1,000,000]	[△ 288,639]
受取国庫助成金	711,361	1,000,000	△ 288,639
受取寄付金	[151,000]	[100,000]	[51,000]
受取寄付金	151,000	100,000	51,000
雑収益	[584,171]	[586,592]	[△ 2,421]
受取利息	6,471	20	6,451
雑収益	577,700	586,400	△ 8,700
経常収益計	33,897,236	27,860,463	6,036,773
(2) 経常費用			
事業費			
役員報酬	[32,227,490]	[28,514,099]	[3,713,391]
給与手当	0	0	0
臨時雇賃金	8,530,700	7,124,800	1,405,900
法定福利費	8,492,236	5,572,742	2,919,494
福利厚生費	1,059,720	1,138,315	△ 78,595
旅費交通費	176,840	35,792	141,048
通信運搬費	1,671,441	335,486	1,335,955
減価償却費	1,088,344	833,730	254,614
消耗品費	344,262	162,951	181,311
修繕費	1,696,531	1,408,836	287,695
印刷製本費	109,538	71,428	38,110
燃料費	337,882	6,034	331,848
光熱水料費	182,032	138,056	43,976
賃借料	261,681	198,331	63,350
保険料	2,491,804	2,232,463	259,341
諸謝金	222,920	93,620	129,300
租税公課	660,000	555,000	105,000
委託費	1,610,950	1,243,013	367,937
会議費	2,819,300	6,599,528	△ 3,780,228
雑費	209,649	182,592	27,057
管理費	261,660	581,382	△ 319,722
役員報酬	[188,000]	[188,000]	[0]
法定福利費	120,000	120,000	0
福利厚生費	10,000	10,000	0
旅費交通費	20,000	20,000	0
通信運搬費	3,000	3,000	0
消耗品費	20,000	20,000	0
修繕費	5,000	5,000	0
印刷製本費	10,000	10,000	0
燃料費	0	0	0
光熱水料費	0	0	0
賃借料	0	0	0
保険料	0	0	0
租税公課	0	0	0
諸謝金	0	0	0
支払寄付金	0	0	0
会議費	0	0	0
雑費	0	0	0
経常費用計	32,415,490	28,702,099	3,713,391
評価損益等調整前当期経常増減額	1,481,746	△ 841,636	2,323,382
基本財産評価損益等			0
特定資産評価損益等			0
投資有価証券評価損益等			0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	1,481,746	△ 841,636	2,323,382
2. 経常外増減の部			

(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
経常外収益計			0
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	1,481,746	△ 841,636	2,323,382
一般正味財産期首残高	△ 3,229,774	△ 2,388,138	△ 841,636
一般正味財産期末残高	△ 1,748,028	△ 3,229,774	1,481,746
II 指定正味財産増減の部			0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高			0
III 基金増減の部			
基金受入額	0	0	0
基金返還額	0	0	0
当期基金増減額	0	0	0
基金期首残高	5,500,000	5,500,000	0
基金期末残高	5,500,000	5,500,000	0
IV 正味財産期末残高	3,751,972	2,270,226	1,481,746